Conceição do Castelo, 16 de julho de 2024.

De: Secretaria
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 8856/2023
Proposição: Indicação n° 1/2023

Autoria: Professor Wesley

Ementa: Indica ao Governo do Estado do Espírito Santo, por meio da Secretaria Estadual
de Educação (SEDU), a instalação de portões eletrônicos detectores de metais nas escolas:
CEEFMTI Elisa Paiva e EEEFM Profª Aldy Soares Merçon Vargas.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Autuar Proposição

Ação realizada: Proposição Autuada

Descrição:
Encaminha-se ao Exmo. Senhor Presidente para admissibilidade.

Próxima Fase: Admissibilidade

Luciano Driusso
Adjunto Parlamentar

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003000360039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003000360039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310031003000360039003A005400

Assinado eletronicamente por Luciano Driusso em 16/07/2024 08:30

Checksum: F8288AD8222F508197098EC34A38DDDF3B428BCAAA92CE96F0A8447865DB6536

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS